
     

            REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
                 OPĆINA VILJEVO 
               OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 400-05/19-01/2 

URBROJ: 2115/05-01-19-2 

Viljevo, 13 . kolovoza 2019. godine 

 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08., 136/12. i 
15/15.) i članka 22. stavak 1. alineja 3. Statuta Općine Viljevo («Službeni glasnik 
Općine Viljevo» broj 2/18.), Općinsko vijeće Općine Viljevo je na svojoj sjednici 
održanoj dana 13. kolovoza 2019. godine, donijelo 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Viljevo 
za razdoblje 01.01. 2019. – 30.06.2019. godine 

 
 

I. 
              Ovom Odlukom prihvaća se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Viljevo za razdoblje 01.01-30.06.2019. godine. 
 
 

II. 
              Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Viljevo za 2019. godinu 
sadrži: 
 
- ukupnu svotu ostvarenih prihoda i primitaka u iznosu od                3.355.832  kune 
   UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (klasa 6,7,8):                                   3.355.832 kune 
 
- ukupnu svotu izvršenih rashoda i izdataka u iznosu od            3.063.696 kuna 
   UKUPNI RASHODI I IZDACI (klasa 3,4,5):                                   3.063.696 kuna 
- ostvareni višak prihoda i primitaka za razdoblje  
01.01-30.06.2019. godine                                                                    292.136 kuna                                       
- preneseni višak prihoda i primitaka iz prethodne godine         1.976.401 kuna 
- VIŠAK prihoda i primitaka raspoloživ za pokriće  
rashoda i izdataka budućeg razdoblja                                           2.268.537 kuna 
 
 
                                                                     
      

III. 



              Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Viljevo 
za navedeno razdoblje je i Pregled izvršenja bilančnog dijela proračuna za 2019. 
godinu (PR-RAS), bilješke te se kao takav ima objaviti u «Službenom glasniku 
Općine Viljevo». 
 
 
                                                              PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                                                         Monika Fekete mag.math. 
 
 

DOSTAVITI: 
 

1. Općinski načelnik, ovdje 
2. Jedinstveni upravni odjel, ovdje 
3. Službeni glasnik, ovdje 
4. Evidencija aktata 
5. Arhiva  

 


